SIMEC 'i N TERNATIONAL 1 58 A, DE C. V. . ; SCNOOB
CERTIFICADé DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 7

ngATosl GENERALES:

| ;ﬁEchA/HORA: O 20/0a/12 23:39:44

_ ;‘CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

[ ; :

| SPEDIDO: . 009036 CONTRA 12792 ' REMISION: 0039840-1
- PRODUCTO: ANGULO 553/8" 127%9.53MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94 :
| ESPECTFICACION PRODUCTO: _ BSTH 26/94 EMBARQUE:  MICAELA ARCE CRUZ
* PESO TEORICO(KG/MT) 118,302 'LONGITUD (Mts) ©  12.20 TERMINADO:

ANALTSIS QUIMICOS:
COLADA %P %85 %81 %C %Cu %Mo %8 $HNLi %Cr 3V %Mn %Mo

1 393372 .0140 ~ .0310 .0130 .1%00 .2500 .0l30¢  .2200 .1000 .Q700 .0260  ,9300 .0010
394467 .0140 .0470 .0160  .2400 .3400 .0270 .2100 .1300 ,1600  .0020 .6600  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE - ESFUERZO : CHARPY CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGEMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH.
: ‘ {PSI/MPL) (PSI/MPA) (2} JOULES LB-PIE KG-MT -
393372 55,712 77,950 28

394467 : 55,076 77,752 26
ATADOS DE LA COLADA

: 393372 TLJ02521 TIJ02522 TEJ02523
- 394467  TMA02690




